СОВЕТ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

РЕШЕНИЕ

От 07.06.2017г. № 49
О внесении изменений в Правила благоустройства и озеленения территории муниципального образования «Город Белозерск»
В соответствии со ст. 22 Устава муниципального образования «Город Белозерск» Совет города Белозерск

РЕШИЛ:
1. Внести в Правила благоустройства и озеленения территории муниципального образования «Город Белозерск», утвержденные решением Совета города Белозерск от 31.10.2012 № 33 следующие изменения:
- в пункте 7.10. раздела 7 «Производство строительно-ремонтных, дорожных и земляных работ» слова «согласовывается с территориальным органом ГИБДД МВД России с» заменить словами «осуществляется с предварительным».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Городской вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Белозерск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Белозерск

                                 Е.В. Шашкин